21

CORCONSA, CORONEL & CORDOVEZ CONSTRUCTORA S. A.

Guayaquil, 1 de Junio del 2010

Señora

MARIA ELENA CERECEDA JALIL

Ciudad.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente cumplo en comunicarle que la Compañía CORCONSA, CORONEL & CORDOVEZ CONSTRUCTORA S.A., en Junta General Extraordinaria de Accionistas celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarla PRESIDENTE, por el lapso de cinco años, debiendo ejercer la representación legal, de manera individual Judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La Compañía *CORCONSA, CORONEL & CORDOVEZ CONSTRUCTORA S.A.* se constituyo mediante escritura pública autorizada por el Notario Suplente Encargado de la Notaria Vigésima Novena del Cantón Guayaquil, Abogado Renato Esteves Sañudo, el 30 de Marzo del 2.010, e inscrita en el Registro Mercantil, el/25 de Mayo del 2.010.-

Atte.

ECON. JUAN EFREN VAQUE MUÑOZ

SECRETARIO AD-HOC

Razón: Acepto el cargo de PRESIDENTE para el cual he sido designada.-

Guayaguil, 1 de Junio del 2.010

MARIA ELENA CERECEDA JAI

CED. CIUD. No. 0907675870

CERT. VOT. No. 090-0165

Teléf. No. 2-854261

DIRECCION: Cdla. Olivos II Edif. Icazen II. Piso 2

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiuno de Junio del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía CORCONSA, CORONEL & CORDOVEZ CONSTRUCTORA S.A., a favor de MARIA ELENA CERECEDA JALIL, a foja 60.743, Registro Mercantil número 11.404.

ORDEN: 28695

REVISADO POR:



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA